
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 7-7-2009

_________________________
Atti di Organi monocratici regionali_________________________

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
REGIONALE 6 luglio 2009, n. 666

Individuazione delle stazioni di servizio auto-
stradali di cui è comandata l’apertura ai sensi
dell’articolo 8 lettera c) della Regolamentazione
provvisoria delle prestazioni indispensabili nel
settore dei distributori di carburante, adottata
dalla Commissione di garanzia con delibera-
zione n. 01/94 del 19.07.2001.

IL PRESIDENTE DELLA
GIUNTA REGIONALE

Vista la legge 12 giugno 1990, n. 146 recante
“Norme sull’esercizio del diritto di sciopero nei ser-
vizi pubblici essenziali e sulla salvaguardia dei
diritti della persona costituzionalmente tutelati. Isti-
tuzione della Commissione di garanzia dell’attua-
zione della legge”;

Vista la Regolamentazione provvisoria delle pre-
tazioni indispensabili nel settore dei distributori di
carburante adottata dall Commissione di garanzia
con deliberazione n. 01/94 del 19.07.2001 e pubbli-
cata in G.U. n. 179 del 3.8.2001, e in particolare

l’articolo 8 che stabilisce che durante l’astanzione
collettiva dovrà essere in ogni caso assicurato un
livello di prestazioni compatibile con le finalità di
cui all’art. 1, comma 2, della legge 146/1990 e alla
lettera c) precisa che:
- le stazioni di servizio in funzione nell’autostrada

dovranno rimanere aperte in misura non inferiore
ad una ogni cento chilometri;

- l’individuazione delle stazioni di servizio, di cui è
comandata l’apertura, dovrà essere effettuata dai
Presidenti delle Regioni interesaste o da un loro
delegato;

Ritenuto pertanto di dover procedere all’indivi-
duazione delle stazioni di servizio di cui è coman-
data l’apertura dalle ore 22,00 del 7 luglio 2009 alle
ore 22,00 del 9 luglio 2009, sulla rete autostradale
di competenza della Regione Puglia;

DECRETA

le stazioni di servizio, sulla rete autostradale di
competenza della Regione Puglia, che dovranno
rimanere aperte dalle ore 22,00 del 7 luglio 2009
alle ore 22,00 del 9 luglio 2009, in caso di asten-
sione collettiva dei soggetti deputati alla distribu-
zione di carburante, sulla base delle normative
riportate in premessa, che qui si intendono integral-
mente richiamate, sono le seguenti:

13210

DALLE ORE 22,00 DEL 7 LUGLIO 2009 ALLE ORE 22,00 DELL’8 LUGLIO 2009

_____________________________________________________
Murge Est Autostrada A 14 MODUGNO Titolare: E.N.I. Spa

Gestore: Agiprete_____________________________________________________
Le Saline Est Autostrada A 14 CERIGNOLA Titolare: ESSO Italiana Srl

Gestore: Daniello Antonio_____________________________________________________
Torre Fantine Est Autostrada A 14 CHIEUTI Titolare: TAMOIL Italia Spa

Gestore: Gallucci Silvio_____________________________________________________
Dolmen Ovest Autostrada A 14 BISCEGLIE Titolare: TAMOIL Italia Spa

Gestore: Perera R. e C. s.n.c._____________________________________________________
Daunia Ovest Autostrada A 14 FOGGIA Titolare: TAMOIL Italia Spa

Gestore: Interservice S.r.l._____________________________________________________



13211Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 7-7-2009

Il presente decreto non comporta oneri finanziari
presenti e futuri a carico del Bilancio della Regione
Puglia, sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia e notificato alla Prefettura di Bari e
Foggia, alle Organizzazioni Sindacali ed ai gestori
degli impianti autostradali interessati a cura del-

l’Assessorato allo Sviluppo Economico, Servizio
Commercio.

Bari, lì 6 luglio 2009

Vendola

DALLE ORE 22,00 DELL’8 LUGLIO 2009 ALLE ORE 22,00 DEL 9 LUGLIO 2009

_____________________________________________________
Le Fonti Est Autostrada A 14 ACQUAVIVA Titolare: TAMOIL Italia Spa

Gestore: Brecciarola S.r.l._____________________________________________________
Canne della Battaglia Est Autostrada A 14 CANOSA Titolare: ERG Petroli S.p.A.

Gestore: Maglione S.r.l._____________________________________________________
San Trifone Est Autostrada A 14 APRICENA Titolare: TAMOIL Italia Spa

Gestore: Finizio Michele_____________________________________________________
Torre Alemanna Nord Autostrada A 16 CANDELA Titolare: TAMOIL Italia Spa

Gestore: DE.SI.OIL s.a.s._____________________________________________________
Torre Alemanna Sud Autostrada A 16 ASCOLI SATRIANO Titolare: Esso Italiana Srl

Gestore: Genova Francesco_____________________________________________________
Canne della Battaglia Ovest Autostrada A 14 ANDRIA Titolare: ENI Spa

Gestore: Paglierino Pasquale_____________________________________________________
Murge Sud Autostrada A 14 BARI Titolare: Esso Italiana Srl

Gestore: Martellotta Philippe_____________________________________________________
Torre Fantine Ovest Autostrada A 14 CHIEUTI Titolare: API Spa

Gestore: D’Onofrio Domenico_____________________________________________________
Le Saline Ovest Autostrada A 14 CERIGNOLA Titolare: Kuwait Petroleum Italia Spa

Gestore: Tattoli Raffaele_____________________________________________________


